
UCHWAŁA NR XII/119/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (t. j.  Dz. U.  z 2024r.,  poz. 1530 ze zm.) 

Rada  Gminy  Rokietnica  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109E5DC4-D44E-4296-A9BA-0F84D4CCA693. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr XII/119/2024 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 25 listopada 2024 roku 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2024    

 
(w złotych)   

Lp. Wyszczególnienie  Kwota wydatku  
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

1  - budowa ul. Ptasiej w Kiekrzu          119.814,00     30.06.2025r. 

2 
- rozbudowa ulicy Piaskowej w 
Cerekwicy polegająca na budowie 
chodnika 

         119.445,00     30.06.2025r. 

3 
 - rozbudowa ulicy Działkowej w 
Kobylnikach 

           60.000,00     30.06.2025r. 

4 
 - modernizacja układu odwodnienia 
w rejonie ulicy Jodłowej w 
Rostworowie  

           35.000,00     30.06.2025r. 

           334.259,00      
 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109E5DC4-D44E-4296-A9BA-0F84D4CCA693. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr XII/119/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

 

 

 

Plan finansowy wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 
 

 

(w złotych)  
 

 
Dział Rozdział § Treść  Plan  

600     Transport i łączność                  334.259,00     

  60016   Drogi publiczne gminne                  334.259,00     

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  334.259,00     

       - budowa ul. Ptasiej w Kiekrzu                  119.814,00     

      
 - rozbudowa ulicy Piaskowej w Cerekwicy 
polegająca na budowie chodnika 

                 119.445,00     

       -rozbudowa ulicy Działkowej w Kobylnikach                    60.000,00     

      
 - modernizacja układu odwodnienia w rejonie 
ulicy Jodłowej w Rostworowie  

                   35.000,00     

  Ogółem                  334.259,00     

     
        

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109E5DC4-D44E-4296-A9BA-0F84D4CCA693. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały  nr XII/119/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z  dnia  25 listopada 2024 roku 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

W związku z realizacją wydatków umieszczonych w budżecie Gminy Rokietnica w roku 2024, których 
termin zakończenia i rozliczenia przewidywany jest na rok 2025, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne dla 
poniższych wydatków: 

1.„Budowa ul. Ptasiej w Kiekrzu”: 

Klasyfikacja budżetowa:           dział 600, rozdział 60016, § 6050 

Ostateczny termin realizacji:   30.06.2025r. 

Kwota:   119.814,00zł 

Zmiana terminu wykonania zadania związana jest z ustaleniem linii brzegowej cieku Samica Kierska oraz 
z przedłużającą się procedurą administracyjną z gestorem sieci gazowej PSG. Wobec powyższego nie jest 
możliwe wykonanie zadania w roku bieżącym i konieczne jest przeniesienie tej inwestycji na 2025 rok. 

2.„Rozbudowa ulicy Piaskowej w Cerekwicy polegająca na budowie chodnika”: 

Klasyfikacja budżetowa:           dział 600, rozdział 60016, § 6050 

Ostateczny termin realizacji:   30.06.2025r. 

Kwota:   119.445,00zł 

Zmiana terminu wykonania zadania związana jest z wprowadzeniem zmian projektowych z uwagi na gęstą 
zabudowę mieszkaniową oraz ze względu na włączenie się do dróg wyższego rzędu, zmian sytuacyjnych na 
podstawie uwag Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich i Starosty Poznańskiego. Wobec powyższego 
nie jest możliwe wykonanie zadania w roku bieżącym i konieczne jest przeniesienie tej inwestycji na 2025 rok. 

3.„Rozbudowa ulicy Działkowej w Kobylnikach”: 

 
Klasyfikacja budżetowa:           dział 600, rozdział 60016, § 6050 

Ostateczny termin realizacji:   30.06.2025r. 

Kwota:   60.000,00zł 

Zmiana terminu wykonania zadania związana jest z przedłużającą się procedurą administracyjną dotyczącą 
odwodnienia projektowanej drogi oraz rozszerzenie obszaru zmiany organizacji ruchu na sąsiednie ulice. 
Wobec powyższego nie jest możliwe wykonanie zadania w roku bieżącym i konieczne jest przeniesienie tej 
inwestycji na 2025 rok. 

4.„Modernizacja układu odwodnienia w rejonie ulicy Jodłowej w Rostworowie”:  

Klasyfikacja budżetowa:           dział 600, rozdział 60016, § 6050 

Ostateczny termin realizacji:   30.06.2025r. 

Kwota:   35.000,00zł 

Zmiana terminu wykonania zadania związana jest z przedłużającą się procedurą administracyjną dotyczącą 
odwodnienia projektowanej drogi wraz ze zgodą na zrzut wody do rowu drogi wyższego rzędu. Wobec 
powyższego nie jest możliwe wykonanie zadania w roku bieżącym i konieczne jest przeniesienie tej inwestycji 
na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109E5DC4-D44E-4296-A9BA-0F84D4CCA693. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/119/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




